



## מועצה אזורית מטה בנימין

### תקצירית מהמועצה האזורית

**בנימין עושים כבוד:** השבוע הופתענו לטובה כשנוכחנו לגלות כי בתוך זמן קצר מפרסום אירוע הקיץ המרכזי של בנימין בבררכת הסולטן, אזלו הכרטיסים. מכירת כרטיסים מהירה כזו לא היתה כאן בעבר. אנו שמחים על כך ומנסים במקביל לבחון אפשרויות שונות כדי לאפשר למספר גדול יותר של תושבים להשתתף באירוע. מיד כשיתקבלו החלטות – נפרסמן לכלל התושבים.

**גניבת מים:** לאחרונה התקיים דיון עם שר האנרגיה יובל שטייניץ בסוגיית גניבות המים, אשר לצערנו נפוצה בכל רחבי יו"ש וגם אצלנו בבנימין. לאחרונה קיים הצבא מבצע פשיטה והחרמות של ציוד המשמש לגניבת מים, כולל מכולות, קודחים ומשאבות. הבעיה חמורה לא רק בהיבט הכלכלי אלא בעיקר בשל פגיעה פתאומית ובלתי צפויה באספקת המים ליישובים, המתרחשת מעת לעת. אנו מבקשים מתושבי בנימין אשר נתקלים בגניבת מים בשטח – לדווח בהקדם למוקד בנימין 106.

**אלוף הפיקוד ורמ"א:** השבוע התקיימו שתי פגישות חשובות שמטרתן קידום נושאים אסטרטגיים חשובים במרחב בנימין – האחת עם אלוף פיקוד מרכז נדב פדן, והשני עם ראש המינהל האזרחי החדש, תא"ל רסאן עליאן. בין הנושאים שנדונו – תכניות פיתוח ובינוי, אזורי תעשייה חדשים, קליטה סלולרית, כבישים במערב בנימין, עומס משאיות בכבישים ועוד. אנו מודים לאלוף הפיקוד ולראש המינהל האזרחי על נכונותם לקדם סוגיות חשובות אלה.

**קידום סוגיות תחבורה:** למרות שממשלת ישראל נתונה במצב ביניים של ערב בחירות, הצלחנו השבוע להגיע להחלטות חשובות של שר התחבורה בצלאל סמוטריץ', בנוגע לקידום פרויקטים חשובים של תחבורה בבנימין, בדגש על כבישים אדומים, צמתים מסוכנים ורמזורים. החלטות השר יקודמו לביצוע בשנים הקרובות.

**חבלות חשמל:** בעקבות קפיצות חשמל חוזרות ונשנות ביישובי בנימין, נלכדה חוליה אשר עסקה בפגיעה מכוונת של כבלי חשמל המובילים ליישובים. אנו מודים למפקד אוגדת איו"ש על החקירה ותפיסת החוליה, ומבקשים מתושבי בנימין לדווח גם למוקד בנימין 106 על מקרים של קפיצות חשמל חוזרות ונשנות, במקביל לדיווח לחברת החשמל.

**בנימין טק:** באירוע מרשים ומרגש בנוכחות למעלה מ-200 אנשי הייטק ויוזמים מבנימין, נחנך מתחם בנימין-טק המרהיב בשער בנימין (בצמוד למשרדי החברה לפיתוח החדשים). באירוע ציינו את סיום המחזור הראשון של אקסלראטור בנימין – ובו הוצגו סטארטאפים של עשרה יזמים, שייכנסו לעבוד במתחם. יזמים ואנשי הייטק מוזמנים לפנות בכל עת, פרטים באתר בנימין טק. לאחרונה החלו מהלכים ראשוניים לפתיחת מתחם בנימין טק גם במערב בנימין – פרטים בהמשך.

**קייטנות בתי הספר של החופש הגדול:** בקייטנות בתי הספר של החופש הגדול במטה בנימין, השתתפו 39 בתי הספר, שהם 100 אחוזים מבתי הספר במועצה. לקייטנות נרשמו 5224 תלמידים שהם 97 אחוזים מתלמידי כיתות א' עד ג'. השנה, לראשונה, ארגנה המועצה ימי פעילות משותפים לילדי הקייטנות - התקיימו ימי שיא בתל שילה וכן ימי פעילות מרוכזים בקיפצובה, זאת בנוסף לתוכנית פדגוגית אחידה שהופעלה בבתי הספר.

**משפחות אנשי קבע:** המחלקה לתרבות תורנית וארגון "אל עמי" מזמינים את משפחות אנשי הקבע וכוחות הביטחון במטה בנימין ליום מיוחד של פעילות במנהרות הכותל, ביום רביעי ו' באב, 7 באוגוסט. בתוכנית - סיור מותאם במנהרות הכותל, משקפות תלת מימד, משחק שלטים ועוד. הסעות מהיישובים, מספר המקומות מוגבל. פרטים נוספים באתר מתנ"ס בנימין. הרשמה: חני תמיר, 050-6847755.

**פסטיבל מחוללות בכרמים** גם השנה לכבוד ט"ו באב יתקיים פסטיבל מחוללות בכרמים בשילה הקדומה, והשנה – מתחמי מחול, שיח וסדנאות, מופעי מחול ושירה, ויובל דין בהופעה מלאה. פרטים באתר שילה הקדומה.

**חופשה מועצתית מרוכזת:** כחלק משיפור השירות והיערכות המועצה לתקופת הקיץ ועונת החופשות, החליטה הנהלת המועצה כי עובדי המינהל ייצאו לחופשה מרוכזת בחודש אוגוסט מתאריך 18/8/19 ועד ליום 22/8/19. זאת כדי לקצר את תקופת החופשות עד כמה שניתן. בימי החופשה המרוכזת יפעלו כוננים במחלקות השונות כדי לתת מענים למקרים דחופים. תושבים יקרים, נא היערכו בהתאם.

**דרושים/ות:** למרכז גוונים - היחידה להתפתחות הילד - דרושים/ות קלינאיות תקשורת ומרפאה בעיסוק. למחלקת פינוי אשפה דרושה נהגת פועלת. לאגף הרווחה דרושה פסיכולוגית חינוכי. לאגף החינוך דרוש אב בית לביה"ס אריאל טלמון. לפרטים נוספים יש להיכנס לאתר המועצה [www.binyamin.org.il](http://www.binyamin.org.il). לאגף הרווחה מחלקת מזרח בנימין דרושה עו"ס תותחנית לתפקיד עו"ס משפחה במשרה מלאה (לא מילוי מקום). העבודה כוללת ניהול התערבות מול משפחות ויחידים אשר פונים לקבל שירות מאגף הרווחה, עבודה פרטנית, משפחתית, והרבה עבודה מערכתית מרתקת. פרטים באתר המועצה. לשליחת קורות: [roivaha@binyamin.org.il](mailto:roivaha@binyamin.org.il) [www.binyamin.org.il](http://www.binyamin.org.il)